全高文自第230604号

令和５年６月１２日

各所属長様

                            公益社団法人全国高等学校文化連盟正会員

                                全国高等学校文化連盟自然科学専門部会長

大崎 弘美

（茨城県立牛久栄進高等学校長）

                                   (公印省略)

令和５年度全国高等学校文化連盟自然科学専門部

第1回理事会・総会の開催について（ご案内）

 梅雨の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本専門部活動に

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、標記第 1 回理事会・総会を下記のとおり開催することになりました。つきましては、ご多忙中

のところ誠に恐縮に存じますが、貴職下高文連自然科学専門部理事様の派遣につきまして、特段のご高配を賜り

ますようお願い申し上げます。

                                           記

１ 日 時 理事会・総会 令和５年７月３１日（月）９：００～１１：２０（予定）

２ 場 所 理事会･総会：谷山サザンホール

〒891-0141 鹿児島市谷山中央１丁目 4360番地 TEL：099-260-2033

３ 内 容 (1) 令和４年度事業報告

  (2) 令和４年度決算報告

   (3) 令和５年度事業計画(案)

   (4) 令和５年度予算(案)

    (5) 次年度以降の高総文祭について

  (6) その他

４ 対象者   理事会･総会：上記役員及び各都道府県理事、専門部代表

 （理事会・総会は専門部会・顧問会議を兼ねて開催します）

５ その他   (1) 参加者の旅費等の負担はいたしかねますので、ご了承ください。

              (2) ご欠席の際は、必ず委任状（自署）を郵送願います。代理出席は不要です。

        (3) 出欠に関しましては、７月 14日（金）までに下記までご連絡をお願いします。

全国高等学校文化連盟自然科学専門部事務局長

事務局長  名和 俊之（茨城県立江戸崎総合高等学校教諭）

    〒300-0504茨城県稲敷市江戸崎甲476-2

    TEL 029-892-2103

Email  zenkoku.shizen@gmail.com

全高文自第230605号

令和５年６月１２日

全国高等学校文化連盟自然科学専門部

             理事様

                            公益社団法人全国高等学校文化連盟正会員

                                全国高等学校文化連盟自然科学専門部会長

大崎 弘美

（茨城県立牛久栄進高等学校長）

                                   (公印省略)

令和５年度全国高等学校文化連盟自然科学専門部

第1回理事会・総会の開催について（ご案内）

 梅雨の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本専門部活動に

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、標記第 1 回理事会・総会を下記のとおり開催することになりました。つきましては、ご多忙中

のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

  なお、ご欠席の場合は、必ず委任状のご提出をお願いします。

記

１ 日 時 理事会・総会 令和５年７月３１日（月）９：００～１１：２０（予定）

２ 場 所 理事会･総会：谷山サザンホール

〒891-0141 鹿児島市谷山中央１丁目 4360番地 TEL：099-260-2033

３ 内 容 (1) 令和４年度事業報告

  (2) 令和４年度決算報告

   (3) 令和５年度事業計画(案)

   (4) 令和５年度予算(案)

    (5) 次年度以降の高総文祭について

  (6) その他

４ 対象者   理事会･総会：上記役員及び各都道府県理事、専門部代表

 （理事会・総会は専門部会・顧問会議を兼ねて開催します）

５ その他   (1) 参加者の旅費等の負担はいたしかねますので、ご了承ください。

              (2) ご欠席の際は、必ず委任状（自署）を郵送願います。代理出席は不要です。

        (3) 出欠に関しましては、７月 14日（金）までに下記までご連絡をお願いします。

全国高等学校文化連盟自然科学専門部事務局長

事務局長  名和 俊之（茨城県立江戸崎総合高等学校教諭）

    〒300-0504茨城県稲敷市江戸崎甲476-2

    TEL 029-892-2103
Email  zenkoku.shizen@gmail.com